

## MAKSYMILIAN KUŚWIK MISTRZEM POLSKI



**Maksymilian Kuświk - uczeń klasy 5b Szkoły Podstawowej w Grabowie nad Prosną, zdobył tytuł Mistrza Polski w kickboxingu light contact kadet młodszy.**

Maksymilian od czterech lat trenuje w KS ZIĘTEK TEAM KALISZ. Systematycznie bierze udział w zawodach na terenie całej Polski, odnosząc liczne sukcesy.

W czerwcu (4-6) brał udział w Mistrzostwach Polski, które odbywały się w Bałtowie w wo-

jewództwie świętokrzyskim. Były to zmagania typu light contact. Maksymilian stoczył cztery walki. I wszystkie wygrał! Tym samym został MISTRZEM POLSKI w kategorii KADET MŁODSZY WAGA 42 kg. Dwunastolatek został uhonorowany medalem, dyplomem i pamiątkową statuetką.

Serdecznie gratulujemy i życzymy kolejnych sukcesów!

*E. Pilarczyk*

## Andrzej Jen na podium biegów w Soczewce

Na skraju Gostynińsko-Włocławskiego Parku Krajobrazowego, w miejscowości Soczewka, odbyła się początkiem czerwca pierwsza z dwóch imprez sportowych, rozgrywanych w formule biegów trudnych, terenowych (przełaje, biegi górskie) dla osób niewidomych i słabowidzących. W tej drugiej grupie zawodników wystartował, pochodzący z Raławic, ANDRZEJ JEN, zajmując III miejsce.

W zawodach wzięło udział 24 biegacze niewidomych i słabowidzących. Rywalizowano w dwóch biegach przełajowych na dystansie 6,4 km i 5,6 km. Zawody rozegrano w dwóch kategoriach: zawodnicy całkowicie niewidomi T-11, biegający z przewodnikami (zwyciężył Mariusz Zacheja z Warszawy) oraz zawodnicy niedowidzący T-12, pokonujący trasę samodzielnie (zwyciężył Zenon Dudka z Zielonej Góry). Na końcowy wynik każdego z uczestników zostały złożone rezultaty poszczególnych biegów.

Organizatorem zawodów było Stowarzyszenie Biegaczy Niewidomych i Słabowidzących „PARAOLIMPIJCZYK” w Płoc-



ku, w ramach projektu „Bieganie bez barier”.

Organizację zawodów zapewniły środki PFRON.

Druga impreza, zamykająca tegoroczny cykl, odbędzie się we wrześniu w Krynicy Górskiej. Odbędą się tam biegi górskie na dystansach 6 i 8 km.

*K.J.*

## UKS PIAST W TURNIEJU FINAŁOWYM! PRZYGODA Z MEDALAMI MP!



Miniony weekend był bardzo udany dla tenisistów stołowych UKS-u Piast Poprawa Ostrzeszów. Nasi zawodnicy zanotowali cenne zwycięstwo z Wierzbicinem, a Jerzy Przygoda przywiózł dwa medale z Mistrzostw Polski Weteranów.

### PLAY OFF O PIERWSZĄ LIGĘ

W sobotę - 12 czerwca - UKS Piast Poprawa Ostrzeszów zmierzył się w meczu barażowym o 1. ligę z Visonex LUKS Top Wierzbicinem. Drużyna z województwa zachodniopomorskiego przystąpiła do meczu w swoim najmocniejszym składzie. Mimo to naszym zawodnikom udało się odnieść znaczące zwycięstwo 6:1.

**Punkty dla Ostrzeszowa zdobyli:**

Paweł Piotrowski - 2,5;  
Zbigniew Kaczmarek - 1,5;  
Radosław Malinowski - 1,5;  
Wojciech Iwasyszyn - 0,5.

Dzięki zwycięstwu ostrzeszowianie zagrają w turnieju finałowym, który zostanie rozegrany 19 czerwca (sobota) w Śmiglu. Początek turnieju o godzinie 13.

**Pary półfinałowe:**

UKS Piast Poprawa Ostrzeszów - KS Wamet Dąbcze;

KS Polonia Śmigiel - Nałęcz Majster Ostroróg.

Zwycięska drużyna turnieju będzie miała prawo rywalizować o 1. ligę. Już w spotkaniu półfinałowym zmierzemy się z głównym faworytem całych rozgrywek, ekipą Wametu Dąbcze. Zespół ten posiada bardzo wyrównany skład. Liderem drużyny z Dąbcza jest były Mistrz Polski oraz reprezentant kraju - Jakub Kosowski.

### MISTRZOSTWA POLSKI WETERANÓW

Od piątku - 11.06 - do niedzieli - 13.06 - trwała rywalizacja w Mistrzostwach Polski Weteranów. W zawodach wzięł udział Jerzy Przygoda, który wystąpił w kategorii 70-74 lata w grze singlowej oraz podwójnej. Występ należy zaliczyć do bardzo udanych. **W grze indywidualnej kobyłagórczanin zanotował pięć zwycięstw i tylko jedną porażkę, ostatecznie kończąc turniej na najniższym stopniu podium.**

W grze podwójnej Jerzy Przygoda występował w parze z Leszkiem Jodaniewskim (Człuchów). Bardzo dobra współpraca przyniosła zawodnikom złoty medal Mistrzostw Polski. W całym turnieju para straciła zaledwie jednego seta, dominując nad przeciwnikami. Serdecznie gratulujemy!

*UKS Piast Poprawa Ostrzeszów*

## Sukces zawodników LKS Orkan Ostrzeszów

Od 4 do 6 czerwca w Słubicach odbywały się Mistrzostwa Krajowego Zrzeszenia LZS U18 i U20 w Lekkiej Atletyce. W mistrzostwach wzięło udział ponad 700 zawodników i zawodniczek z 104 klubów, reprezentujących 13 województw. Klasyfikację medalową i klubową wygrał KS Stal LA Ostrów Wielkopolski. Klasyfikację wojewódzką wygrało woj. wielkopolskie.

Wszyscy nasi zawodnicy pobili swoje rekordy życiowe, a nasz klub - LKS Orkan Ostrzeszów, reprezentowany przez 8 zawodników, zajął 17. miejsce (na 104 kluby).

### Wyniki indywidualne zawodników LKS Orkan Ostrzeszów MEDALIŚCI MISTRZOSTW POLSKI I ICH TRENERZY



### Oszczep K U18

1. miejsce - Jagoda KACZOR - 39.97, trener Marek Nalepa
2. miejsce - Martyna SZUBIŃSKA - 39.89, trener Elżbieta Wieczerek

### 2000 m prz. M U20

2. miejsce - Szymon BODURA - 6:05.99, trener Dawid Sobieraj

### 2000 m prz. M U18

3. miejsce - Fabian ŚWIĄTEK - 6:32.60, trener Marek Nalepa

*Dokończenie na str. 23*